**S**icut p̄redi. A maiore infert. **Q**uā quidē nos vel angelū ex cōmuni  
cātē. magis p̄sēdo ex cōmunicāndi sunt.

**M**odo. Dicit qz oīm dū dīt hominē ex lege iustificari. hoīs glāz